DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000528 Estado da Bahia - quarta-feira, 2 de agosto de 2023 Ano 7

SUMÁRIO
• ERRATA EXTRATO DE CONTRATO 080.2023 - SKALLA.

• RESUMO DE DISTRATO CONTRATO 60.

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 001
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 935F128BD2BBA075C5E5B2120EA89014

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000528 Estado da Bahia - quarta-feira, 2 de agosto de 2023 Ano 7

Contrato

Comissão Permanente de

L ic i tação

FL_____________

Construi r

ERRATA EXTRATO DE CONTRATO Nº 080/2023, EDIÇÃO 519

ONDE SE LÊ: VALOR TOTAL: R$ 14.430,00 (quatorze mil, quatrocentos e trinta reais).

LEIA-SE: VALOR TOTAL: R$ 14.432,00 (quatorze mil, quatrocentos e trinta e dois reais).

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AADF1ACD748778FCD1EF734E6E5147C8

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000528 Estado da Bahia - quarta-feira, 2 de agosto de 2023 Ano 7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000528 Estado da Bahia - quarta-feira, 2 de agosto de 2023 Ano 7

Contrato

Comissão Permanente de
L ic i tação

FL_____________

Construi r

RESUMO DE RESCISÃO DE CONTRATO Nº 060/2023

Contratada: THALITA MARQUES DE BRITO - Objeto:

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA DE

MÉDICO VETERINÁRIO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO

PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA. A

rescisão contratual foi feita em comum acordo entre as partes fundamentando-se no

inciso II do artigo 79 da Lei nº 8.666/93, tendo em vista a rescisão amigável,

encaminhado pela CONTRATANTE, aceito e aprovada pela CONTRATADA – Data

da Rescisão Contratual: 02/08/2023 – Manrick Gregorio Prates Teixeira.

Teixeira de Freitas, 02 de agosto de 2023.

Manrick Gregorio Prates Teixeira
Presidente

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 003
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 935F128BD2BBA075C5E5B2120EA89014

		2023-08-04T00:17:55-0300